
UCHWAŁA NR
Zarządu powiatu Mieleckiego 

z dnia Li; U..2021 roku d 

w sprawie wyrażenia opinii o przebiegu istniejących dróg wojewódzkich 
na terenie powiatu mieleckiego

Na podstawie § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego oraz art. 6 ust. 3 i art. 7a ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1.Pozytywnie opiniuje się wniosek Marszałka Województwa Podkarpackiego zawarty 
w piśmie nr DT.I.8012.6.2021.DD z dnia 13.04.2021r. w sprawie wyrażenia opinii 
o przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie powiatu mieleckiego:
• droga wojewódzka nr 764 relacji Kielce - Suków - Raków - Staszów - Połaniec - 

Tuszów Narodowy,
• droga wojewódzka nr 875 relacji Mielec - Kolbuszowa - Sokołów Małopolski - Leżajsk,
• droga wojewódzka nr 982 relacji Szczucin - Sadkowa Góra - Jaślany,
• droga wojewódzka nr 983 relacji Sadkowa Góra - Mielec,
• droga wojewódzka nr 984 relacji Lisia Góra - Radomyśl Wielki - Mielec,
• droga wojewódzka nr 985 relacji Nagnąjów - Baranów Sandomierski - Mielec - Dębica,
• droga wojewódzka nr 986 relacji Tuszyma - Ropczyce • Wiśniowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak
2. Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret


